（機關全銜）政風室 函

地址：

承辦單位：

承辦人：

電話：

電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：台端103年申報財產資料，案經實質審查結果尚無故意申報不實情

事，請查照。

說明：依據「公職人員財產申報法」第11條第1項規定辦理。

正本：機關名稱/職稱/姓名

副本：

通知範本─相符

（機關全銜）政風室 函

地址：

承辦單位：

承辦人：

電話：

電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：密（附件抽存後解密）

附件：實質審核情形對照表

主旨：台端103年申報財產資料，案經實質審查結果尚無故意申報不實情

事，請查照。

說明：依據「公職人員財產申報法」第11條第1項規定辦理。

正本：機關名稱/職稱/姓名

副本：

通知範本─

視為相符

104 年度公職人員財產申報實質審核對照表

申報人：吳○○       身分證統編：      申報類別：定期申報      申報基準日：0000

申報內容 查詢結果 審核結果：視為相符

一、土地：

高雄市 000 地號;面積 00 平方公尺;

持分 1/1;登記取得時間:1000120;所

有權人:吳○○

高雄市 000 地號;面積 00 平方公尺;持分

1/1;登記取得時間:1000120;所有權人:吳

○○

相符。

二、建物：

三、船舶：

四、汽車：

車輛種類:汽車;汽缸容量 1999;牌照

號碼 6123-XA;廠牌型號福特六和

C307-9S;所有權人:吳○○

車輛種類:汽車;汽缸容量 1999;牌照號碼

6123-XA;廠牌型號福特六和;所有權人:吳

○○

相符。

五、航空器：

六、現金：（指新臺幣、外幣之現金或旅行支票）

七、存款〈新臺幣及外幣〉：

 臺灣銀行 活期儲蓄存款;折合新臺幣:100;

所有權人:吳○○

未達申報標準

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計:0

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額小

計:100

未達申報標準

 ○○銀行活期儲蓄存款;折合新臺幣:157;

所有權人:鄭○○

漏報 157 元(視為相符)。

○○銀行 活期儲蓄存款;折合新臺

幣:900,000;所有權人:鄭○○

○○銀行 活期儲蓄存款;折合新臺

幣:900,000;所有權人:鄭○○

相符。

○○銀行  活期儲蓄存款;折合新臺

幣:100,000 所有權人:鄭○○

○○銀行  活期儲蓄存款;折合新臺

幣:100,000 所有權人:鄭○○

相符。

配偶 鄭○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,000,000

配偶 鄭○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,000,157

漏報 157 元(視為相符)。

八、有價證券：

1.〈股票〉

2.〈票券，債券，其他有價證券〉

3.基金受益憑證：

九、

1.珠寶、古董、字畫及其他具有相當價值之財產：

2.保險：

國泰人壽 珍愛防癌險;要保人:吳○

○
  無查核資料(備查)。

國泰人壽 312 終身壽險;要保人:吳

○○

國泰人壽保險公司 美滿人生 312(保險契

約類型：儲蓄壽險，累計已繳保費：200100);

要保人:吳○○

相符。

十、債權：

十一、債務：

範例─視為相符通知

個人信用貸款; 債權人:○○銀行;

債務人:吳○○ 餘額 1,050,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳○○ 餘

額 950,000.00 元;
未達申報標準

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計: 1,050,000

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額小計:

950,000
未達申報標準

個人信用貸款; 債權人:○○銀行;

債務人:吳○○ 餘額 960,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳○○ 餘

額 960,000.00 元;
相符。

房貸; 債權人:○○銀行;債務人:吳

○○ 餘額 60,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳○○ 餘

額 60,255 元;
短報 255 元(視為相符)。

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計:1,020,000

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,020655
短報 255 元(視為相符)。

十二、事業投資：

十三、備註：

（機關全銜）政風室 函

地址：

承辦單位：

承辦人：

電話：

電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：密（附件抽存後解密）

附件：實質審核情形對照表

主旨：台端103年申報財產資料，案經實質審查發現不動產、汽車、存款

及有價證券部分資料有誤（詳如附表），本處業逕將正確資料另表

註記附於原申報表，請爾後辦理財產申報時，依附件正確資料填

報，請查照。

說明：

一、依據「公職人員財產申報法」第11條第1項暨公職人員財產申報資

料審核及查閱辦法第10條規定辦理。

二、若台端對於本審查結果認有錯誤者，應即檢具正確財產資料之證明

向本處申請更正。

正本：機關名稱/職稱/姓名

副本：

通知範本─

另表註記

104 年度公職人員財產申報實質審核對照表

申報人：吳○○       身分證統編：      申報類別：定期申報      申報基準日：0000

申報內容 查詢結果 審核結果

一、土地：

高雄市 000 地號;面積 00 平方公尺;

持分 1/1;登記取得時間:1000120;所

有權人:吳○○

高雄市 000 地號;面積 00 平方公尺;持分

1/1;登記取得時間:1000120;所有權人:吳

○○

相符。

 高雄市 0001 地號;面積 2500 平方公尺;持分

1/100 登記取得時間:0681016;所有權人: 吳

○○

漏報。面積漏報 2500 平方公尺; 持分

1/100，公告現值 200,000 元。

二、建物：

高雄市 0002 建號;主要建物面積

111.2 平方公尺;持分 1/1;登記取得時

間:0860814;所有權人: 鄭○○

高雄市 0002 建號;主要建物面積 111.2 平方

公尺;持分 1/1;登記取得時間:0870814;所有

權人: 鄭○○

登記時間不符。

三、船舶：

四、汽車：

車輛種類:汽車;汽缸容量 1999;牌照

號碼 6123-XA;廠牌型號福特六和

C307-9S;所有權人:吳○○

車輛種類:汽車;汽缸容量 1999;牌照號碼

6123-XA;廠牌型號福特六和;所有權人:吳

○○

相符。

五、航空器：

六、現金：（指新臺幣、外幣之現金或旅行支票）

七、存款〈新臺幣及外幣〉：

 臺灣銀行 活期儲蓄存款;折合新臺幣:100;

所有權人:吳○○

未達申報標準

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計:0

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額小

計:100

未達申報標準

 ○○銀行活期儲蓄存款;折合新臺

幣:15,000;所有權人:鄭○○

漏報。金額漏報 15,000 元新臺幣

○○銀行 活期儲蓄存款;折合新臺

幣:900,000;所有權人:鄭○○

○○銀行 活期儲蓄存款;折合新臺

幣:900,000;所有權人:鄭○○

相符。

○○銀行  活期儲蓄存款;折合新臺

幣:100,000 所有權人:鄭○○

○○銀行  活期儲蓄存款;折合新臺

幣:100,000 所有權人:鄭○○

相符。

配偶 鄭○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,000,000

配偶 鄭○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,015,000

漏報 15,000 元

八、有價證券：

1.〈股票〉

嘉○;股數:2530 折合新台幣:25300

元;所有權人: :吳○○

嘉○;股數:3540 折合新台幣:35400 元;所有

權人: :吳○○
短報。短報 1,010 股

申報人吳○○股數小計:253 單位，

折合新臺幣:25,300 元。

申報人 吳○○,股數小計:354 單位，折合

新臺幣:35,400 元。
短報 1,010 股，不符金額共計 10,100 元。

2.〈票券，債券，其他有價證券〉

3.基金受益憑證：

範例─另表通知對照表

高 B;單位數:53,054.60 折合新臺

幣:577,764 元;受託投資機構: ○○

信託股份有限公司;所有權人:吳

○○

T0000B 高 B;單位數:53,054.60 折合新臺

幣:577,764 元;受託投資機構: ○○信託股

份有限公司;所有權人:吳○○

相符。

富達韓國基金;單位數:127.12 折合新

臺幣:68,790 元;受託投資機構:台企

銀行;所有權人:吳○○

溢報 127.12 單位數，匯率 541.15，折合新

臺幣:68,790 元。

高合;單位數:37,686.6 折合新台

幣:477489.222 元;受託投資機構:○

○投信;所有權人:吳○○

T0002Y 高合;單位數:37,686.60 折合新臺

幣:477489 元;受託投資機構: ○○信託股

份有限公司;所有權人:吳○○

相符。

申報人 吳○○,單位數小計:單位

90868.32，折合新臺幣:1,124,043.222

元。

申報人 吳○○,單位數小計:單位

90741.2，折合新臺幣:1,055,253 元。
溢報 68,790 元。

九、

1.珠寶、古董、字畫及其他具有相當價值之財產：

2.保險：

國泰人壽 珍愛防癌險;要保人:吳○

○
  無查核資料(備查)。

國泰人壽 312 終身壽險;要保人:吳

○○

國泰人壽保險公司 美滿人生 312(保險契

約類型：儲蓄壽險，累計已繳保費：200100);

要保人:吳○○

相符。

富邦人壽保險公司 安泰雙星報喜還本終

身壽險（繳費 20 年）(保險契約類型：儲

蓄壽險，累計已繳保費：12000，;要保人:

吳○○

漏報。

十、債權：

十一、債務：

個人信用貸款; 債權人:○○銀行;

債務人:吳○○ 餘額 1,050,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳○○ 餘

額 950,000.00 元;
未達申報標準

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計: 1,050,000

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額小計:

950,000
未達申報標準

個人信用貸款; 債權人:○○銀行;

債務人:吳○○ 餘額 960,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳○○ 餘

額 960,000.00 元;
相符。

房貸; 債權人:○○銀行;債務人:吳

○○ 餘額 60,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳○○ 餘

額 80,000.00 元;
金額短報 20,000 元新台幣。

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計:1,020,000

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,040,000

短報 20,000 元新台幣

十二、事業投資：

十三、備註：

（機關全銜）政風室 函

地址：

承辦單位：

承辦人：

電話：

電子信箱：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：密（附件抽存後解密）

附件：申報人說明表

主旨：台端103年財產申報資料，案經本處實質審查發現不動產、汽車、

存款、有價證券及保險有不符情事（詳如附表），請就該部分於104

年○月○日前備妥相關資料，以書面逕向本處提出說明，請查照。

說明：

一、依據「公職人員財產申報法」第11條規定辦理。

二、復據「公職人員財產申報法」第12條第3項規定，有申報義務之人

故意申報不實者，處新台幣6萬元以上120萬元以下罰鍰。

三、因事涉台端權益，請確實核對實質審核對照表所列審核不符財產項

目，並詳細說明不符原因，以免遭受裁罰。

正本：機關名稱/職稱/姓名

副本：

通知範本─

說明

104 年度公職人員財產申報實質審核─申報人說明表

申報人：吳○○       身分證統編：      申報類別：定期申報      申報基準日：0000

申報內容 查詢結果 系統比對結果 審核結果：函請說明

一、土地：

 高雄市 0001 地號;面積 12300 平方

公尺;持分 1/1;登記取得時

間:0681016;所有權人: 吳○○

漏報。面積漏報 12,300

平方公尺，公告現值

1,500,000 元。

不符，請申報人附佐證資料說

明

二、建物：

高雄市 0002 建號;主要建物面

積 111.2 平方公尺;持分 1/1;登記

取得時間:0860814;所有權人:

鄭○○

高雄市 0002 建號;主要建物面積

111.2 平方公尺;持分 1/1;登記取得

時間:0870814;所有權人: 鄭○○

登記時間不符。

三、船舶：

四、汽車：

五、航空器：

六、現金：（指新臺幣、外幣之現金或旅行支票）

七、存款〈新臺幣及外幣〉：

 臺灣銀行 活期儲蓄存款;折合新

臺幣:100;所有權人:吳○○

未達申報標準

申報人 吳○○,(折合)新臺幣

總額小計:0

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計:100

未達申報標準

 ○○銀行活期儲蓄存款;折合新臺

幣:1,000;所有權人:鄭○○

漏報。金額漏報 1,000

元新臺幣

 ○○銀行活期儲蓄存款;折合新臺

幣:9,00,000;所有權人:鄭○○

漏報。金額漏報 9,00,000

元新臺幣

不符，請申報人附佐證資料說

明

 ○○銀行活期儲蓄存款;折合新臺

幣:100,000 所有權人:鄭○○

漏報。金額漏報 100,000

元新臺幣

不符，請申報人附佐證資料說

明

範例─說明表

配偶 鄭○○,(折合)新臺幣總

額小計:0

配偶 鄭○○,(折合)新臺幣總額小

計:1,001,00

漏報 1,001,000 元 漏報 1,000,000 元,

不符，請申報人附佐證資料說

明

八、有價證券：

1.〈股票〉

嘉○;股數:354.00 折合新台幣:3540

元;所有權人: :吳○○
漏報。漏報 354 股

申報人吳○○股數小計:單位，

折合新臺幣:元。

申報人 吳○○,股數小計:354 單

位，折合新臺幣:3,540 元。

漏報 354 股，不符金額

共計 3,540 元。

2.〈票券，債券，其他有價證券〉

3.基金受益憑證：

高合;單位數:37,686.6 折合新台

幣:477,489.222 元;受託投資機

構:○○投信;所有權人:吳○○

T0002Y 高合;單位數:37,686.60 折合

新臺幣:477,489 元;受託投資機構:

○○信託股份有限公司;所有權人:

吳○○

相符。

申報人 吳○○,單位數小計:

37,686.6 單位，折合新臺幣:

477,489.222 元。

申報人 吳○○,單位數小計:

37,686.6 單位，折合新臺幣:

477,489.222 元。

相符。

九、

1.珠寶、古董、字畫及其他具有相當價值之財產：

2.保險：

國泰人壽 珍愛防癌險;要保人:

吳○○
  無查核資料(備查)。

富邦人壽保險公司 安泰雙星報喜

還本終身壽險（繳費 20 年）(保險

契約類型：儲蓄壽險，累計已繳保

費：1,2000，;要保人:吳○○

漏報。

全球人壽保險公司 全球人壽金鑽

515 美元還本終身保險(保險契約

類型：儲蓄壽險，累計已繳保費：

604,000);要保人:吳○○

漏報。

不符，請申報人附佐證資料說

明

十、債權：

十一、債務：

個人信用貸款; 債權人:○○銀 授信;債權人:○○銀行;債務人:吳 未達申報標準

行;債務人:吳○○ 餘額 450,000

元;

○○ 餘額 350,000.00 元;

申報人 吳○○,(折合)新臺幣

總額小計: 450,000

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計: 350,000
未達申報標準

個人信用貸款; 債權人:○○銀

行;債務人:吳○○ 餘額 960,000

元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳

○○ 餘額 960,000.00 元;
相符。

房貸; 債權人:○○銀行;債務

人:吳○○ 餘額 60,000 元;

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳

○○ 餘額 80,000.00 元;

金額短報 20,000 元新台

幣。

授信;債權人:○○銀行;債務人:吳

○○ 餘額 260,000.00 元;

金額漏報 260,000 元新

台幣。

不符，請申報人附佐證資料說

明

申報人 吳○○,(折合)新臺幣

總額小計:1,020,000

申報人 吳○○,(折合)新臺幣總額

小計:1,300,000

短報 20,000 元新台幣

漏報 260,000 元

十二、事業投資：

十三、備註：

 申報人：_________________(簽章)

 日  期：_________________